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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42221010A

2. Data e Regjistrimit 21/10/2014
3. Emri i Subjektit MMT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/201417/10/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Jordan 
Misja, Kompleksi Gener 2, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim import eksport te artikujve te ndryshem industrial, 

mokete, tapete, linoleum, parkete melamin dhe materiale te 
tjera qe perdoren per veshje banesash,, elektro-shtepiake, 
elektronike ushqimore, me shumice e pakice , brenda e jashte 
vendit. Prodhim, tregetim me shumice e pakice e montim i 
tendave, grilave te brendeshme e te jashteme te tipeve roller, 
veneciale, vertikale, perdeve klasike, etj. Dyer te brendeshme 
e te jashtme te blinduara ose jo, etj. Investime dhe sherbime 
ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u 
kufizuar, shitje, qiradhenesie, riparime blerje, rimarje te 
pasurive te patundshme e Shqiperi. Aktivitet ne fushen e 
turizmit, hotelerise, bar, restorant, internet-kafe. Import-
eksport i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, i 
materialeve te ndertimit dhe paisjeve te ndertimit, sanitare, 
elektroshtepiake. Import i te gjitha paisjeve mekanike qe 
nevoijten per reklama. Aktivitet projektimi, realizimi, 
prodhimi, drejtimi, mirembajtje dhe tregtimi te prodhimeve, 
sherbime e sistemeve te ndryshme. Se fundi, Shoqeria mund 
te kryeje cdo operacion: tregtar, industrial, financiar, leasing, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
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ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe /te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin gjithesesi funksional per arritjen e qellimeve te 
shoqerise.  
Ilir Lamçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2014                Deri: 17/10/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VinçensItellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 60,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirLamçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 40,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MMT
E-Mail: mmtirana@ymail.com  
Telefon: 0692050948  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-680388-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7430269C-FC1B-47C6-9B84-0871E49ECF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D16655-353A-4071-8DD3-38AF53CE42E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7422F6-438A-4443-B3C3-BA81FADC7BEE
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13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146262-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-529508-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem Nr. 1 
date 20.10.2017 per shitjen e 60% te kuotave z. Vinçens Itellari.Shoqeria do te perbehet 
nga 2 ortake: Ilir Lamce 40% dhe Vinçens Itellari 60% te kuotave.Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem date 24.10.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit. Kontrate e shitblerjes se kuotave Nr. 4964 Rep dhe 1417 kol date 18.10.2017 ku 
eshte vendosur shitja e 60% te kuotave nga ortaku Ilir Lamce ne favor te z. Vinçens 
Itellari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Jordan Misja, Kompleksi Gener 2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, brenda bllokut të magazinave, nr.4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vinçens Itellari")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Lamçe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Lamçe")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Lamçe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890502-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7613155D-C4ED-4007-880C-2724B6196634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ACA9F0-127D-4A2B-92DB-6D727F755C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642D7CB6-9066-41C5-AB8D-C3EA7A13B82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B602BA-2DE7-4041-8B50-1FEF7F0BB87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B602BA-2DE7-4041-8B50-1FEF7F0BB87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17DCE33-613D-4A28-8F3B-562EA513EDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA415D0-153D-4BC3-A8F6-874563BE31C9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283539-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
MMT-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE  MMT 2018.pdf
MMT-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
shenimet MMT BILANCI FISKAL 2018.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567926-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet MMT BILANCI FISKAL 2019.pdf
MMT-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE  MMT 2019.pdf
MMT-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C501D6-8D52-4F1E-9025-4512F2E23338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC30B33-489A-48FC-888E-4E3B41FF95CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A03A01-6C48-4D29-9B6A-C54ABA21D42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ABA692-0B4A-4C6D-8C1D-3CC037ABCD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CB5CCB-1874-4DFA-BF62-0409FBD00A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CB5CCB-1874-4DFA-BF62-0409FBD00A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898BD75C-6BED-492F-A3C5-E4540DE64121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E639AD-27A8-4935-BE15-84920CA7F960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4188BE-B28E-4C4D-A307-54DD5370F6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62664D4E-BB7C-4E2F-BF2A-ED60BCC59F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA19DC48-CA54-487E-8425-2A82B564586F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA19DC48-CA54-487E-8425-2A82B564586F

